
平成３０年７月６日 

 

広 報 部 員 の 皆 様 へ 

 

米子松蔭高等学校松萌会      

広報部部長  松本 悦子 

   

 

第３回広報部会開催について 

 

 拝啓 盛夏の候 会員の皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと存じます。日頃より 

ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記の要領で第３回広報部会を開催いたします。ご多用中のこととは存じますが万障  

お繰り合わせの上、ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

敬 具  

記 

 １．日 時  平成３０年８月２４日（金） 午後７時００分～  

※６時半頃には部屋を開けます。 

早めにお越しいただいて、写真をお選びいただいてもよろしいかと思います。 

 ２．場 所  米子松蔭高等学校 第一応接室 

 ３．議 題  ① 機関紙「松蔭６３号」編集作業 

        ② 機関紙「松蔭６４号」について   他 

    ※ 尚、ご回答は、７月２０日（金）までに松萌会事務局までご提出下さい。 

以 上  

 

 

ご   回   答 

 

８月2４日（金）の第３回松萌会広報部会に（   出席  ・  欠席   ）します。 

 

保護者氏名     【                       】 

 

生徒氏名        年   組  氏名                

 

 

 ※ 出欠席を○でかこみ、７月20日（金）までにご提出ください。 

キリトリセン 

 


